gre, iicut per Conventiones , Obligadones, & Promiffiones
,
quas

inde fecerat, tenebacur.

Nos, pro nobis, & pro omnibus Hazredibus noftris \ ac pro
omnibus illis , ad quorum manus prredictum Regnum deveniac fu-

turis cemporibus
,
quicumque fucrint

,
quietamus prcedidbum Do-

minum noitrum Regem Anglise, 6c HLeredes fuos, inperpecuum,
de omnibus conventionibus , promilTionibus , & obligationibus

,

atque poenis, ratione ipfarum coiivenrionum
, promitlionum, &c

obligationum , nobis, (eu probis hominibus didti Regni fadt:is,quse

idem Regnum in rebus iplius Regni contingac.

Ec, fi aliquod fcriptum
,

qiialecumque fic illud, quod Cangac

prjemifTa, aliquo tempore amodo lit invencum, volumus & con-
cedimus, pro nobis, & haeredibus noftris, quod nullius iic robo-
ris auc valoris : Ita quod nec Domino noftro Regi prcedidto , ne-
que h.eredibus fuis , Regibus Angliae, obeire valeac ^ nec nobis,
neque h.^redibus noftris , Regibus Scocix , nec etiam iliis , qui
didtum Regnum Scotix cenebunc, quicumque linc illi, prodeile,
nec locum aliquo cempore obcinere.

Infuper promitcimus, pro nobis, & omnibus noftris Hxredi-
bus , Regilsus Scociae , & pro omnibus illis

,
qui Regnum Scotise

tcnebunc, quicumque fuerinc, univerfa & llngula ratificare, quse

prxfatus Dominus nofter Rex Angliae fecit de Regno prsedidto,

auc de Rebus iplius Regni, ratione fuperioritatis Dominii l'ui,dum

idem Regnum in manibus fuis fuit : Et ea ratificamus , & tirma-

mus, ac habemus, & habebimus firma & ftabilia inperpetuum,
pro nobis , & omnibus noftris Hxredibus , & pro omnibus illis qui

prEedidium Regnum tenebunc.

Prseterea volumus & concedimus
,
pro nobis & Hxredibus

noltris , necnon & pro omnibus illis qui poft nos prxdi(ftum Re-
gnum Scorix ceneiaunc

,
quod fcriptum feu fcripta , fadlum vel

fadla per prtetacum Dominum noftrum Regem Angliie , apud
Norhampcon. vicefima oiftava die Augufti, Anno Regni fui deci-

moocftavo, Cuftodibus Epifcopis, Abbatibus, (SctotiCIe-

ro: Comitibus, Baronibus, & toti Communitati Regni Scoti,E,

fuper quodam traftatu IVIatrimonii , faciendi inter filium ejufdem

Domini noftri Regis Anglite , & filiam Regis Norwegia; , Domi-
nam & Reginam Scotix (cujus hxres nos iumus) contincntia di-

verfos articulos, concefliones
,
promifliones , aflirmationes , &ra-

tificationes, tangentes ftatum, leges, jura, libcrtates, confuetudi-

nes , feparaciones , divifiones , & quiecancias fubjeiftionis praefaci

Regni Scocix, & Inhabicancium idem Rcgnum
,
quibufcumque lo-